
Verksamhetsberättelse 2025 
 
Under 2025 genomfördes 9 programpunkter. 
Klubben startade en studiecirkel med start 15 mars med en vandring i Videskogen. 
Den andra träffen 26 mars Sjö och våtmark, där vi vandrar till Svänö Fågeltorn.    
Den tredje träffen 12 april hag-och åkermark där vi vandrade runt Hovs gård. 

 
Lördagen 22 mars startade vi vårsäsongen i Osudden med att bjuda på grillad korv. 
Ett 20-tal deltagare medverkade. Den 23 april en grillafton vid Horssjön där 
deltagarna fick höra spelande dvärgbeckasin. Denna träff ingick i studiecirkeln som 
träff fyra. Den10 maj med 19 deltagare gick turen till Färjansö höjdpunkten blev en 
rödstrupig piplärka som satt fint på en av ladorna. Denna träff ingick i studiecirkeln. 
Lördagen 30 augusti med 13 deltagare som fick fina observationer på rovfåglar av 
flera arter. Lördagen 27 september grillning vid Osudden med 17 korvsugna 
deltagare. Lördagen 18 oktober holksnickeri blev tyvärr inställt på grund av för få 
deltagare. 
Under artrallyt i början av november deltog 12 medlemmar som tillsammans fick ihop 
97 arter nytt rekord för klubben. Torsdagen13 november visade Anton Ståhl bilder 
om pärlugglans hemliga liv för 22 deltagare. 
  
 

Den första häckningen av mandarinand i Jönköpings län bekräftades i Hånger med 
en hona med tre ungar. 

 
För tjugoandra året i rad genomfördes inventering av örnar vid utfodringsplatsen på 
Store mosse. Totalt 45 havsörnar och 19 kungsörnar kunde individbestämmas under 
vintern vilket gör att totalsumman är rekord för verksamheten.  Vintern 23/24 hade vi 
15havsörnar och 20 kungsörnar.  
 
Holkarna i Videskogen: Häckning konstaterades i 8 av 40 holkar. 
I övrigt deltog medlemmar i länsstyrelsens flyktspelsinventering av kungsörn i 
februari/mars. Ringmärkning av göktyta fortsatte för sextonde året i följd. 
 
Den 17–19 oktober 2025 arrangerade föreningen ett Nordiskt 
Kungsörnssymposium på Stiftsgården Tallnäs utanför Skillingaryd. I samarbete med 
Kungsörn Sverige (KÖS) stod vi för arrangemanget på Tallnäs medan KÖS stod för 
programinnehåll. Det var 25:e gången som konferensen anordnades och för första 
gången i Småland. Ett sjuttiotal deltagare från Norden, England och Schweiz fick 
uppleva ett par intressanta och lärorika dagar med god gemenskap i en trivsam miljö. 
 
I Store Mosses skötselråd hade klubben en ordinarie plats. Vi deltog i båda mötena 
under året. 
 
Klubben sökte bidrag till reparation av frysen till örnutfodringen från Alvins fond och 
Norhedsstiftelsen. 
Se ekonomisk berättelse.  
 



Samrådsunderlag för en solpark efter Vällersten vid väg 151 och järnvägen. Klubben 
ser inga problem med en solpark där.  
Samrådsunderlag för ansökan om tillstånd till vattenuttag ur sjön Hindsen för 
dricksvattenändamål och tillstånd till reglering av Hindsen. Klubben svarade inte utan 
inväntar miljökonsekvensbeskrivningen. 
 
Valberedningen bestod av Egert Fransson, Urban Magnusson och Pelle Kjellin. 
Revisor var Anders Sällberg och revisorssuppleant var Erik Gerdin. 
 
Årsmötet hölls den 4 mars i Gislowsalen Gummifabriken Jocke Norgren höll ett 
föredrag om Uganda. 
  
Vandringspriset Lars Jonssons småspovar gick till Conny Eskilsson. 
Klubben bjöd på fika till de 24 medlemmar som deltog på årsmötet. 
Styrelsen hade ytterligare 2 möten under året. Vid årsskiftet 25/26 hade klubben 63 
medlemmar. 
 
I styrelsen satt Kent Öhrn (ordf.), Lars Norgren (sekr.), Mats Johansson (kass.), 
Mattias Johansson (led.) och Ann-Sofi Henning (led.). Vi tackar för det gångna 
verksamhetsåret. 
 
 

 Styrelsen för VäFk 
 genom Lars Norgren 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


